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MIROSLAV TICHÝ



401  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Profil dívky

1940 – 1980, tuš na papíře, poškozeno, 60 × 44 cm, nesign.   

800 Kč  (30 €)

403  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Dvě dámy

1940 – 1980, tuš na papíře, oboustranné, 44 × 29,5 cm, nesign.   

800 Kč  (30 €)

405  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Žena s drdolem

1940 – 1980, tuš na papíře, 32,5 × 22,5 cm, nesign.   

700 Kč  (30 €)

402  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Ludmila

1940 – 1980, tužka na papíře, 45 × 33,5 cm, nesign.   

600 Kč  (30 €)

404  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Portrét

1940 – 1980, pastel na papíře, 44 × 30 cm, nesign.   

600 Kč  (30 €)

406  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Vystřižená žena

1940 – 1980, tuš na papíře, 42 × 30 cm, nesign.   

500 Kč  (20 €)
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407  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Dívka s lampou

1940 – 1980, tuš na papíře, oboustranné, 59,5 × 42 cm, nesign.   

1 200 Kč  (50 €)

409  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Pozorující dívka

1940 – 1980, tuš na papíře, 44 × 30 cm, nesign.   

700 Kč  (30 €)

411  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Sedící dívka

1940 – 1980, tuš na papíře, oboustranné, 42 × 30 cm, nesign.   

800 Kč  (30 €)

408  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Stydící se žena

1940 – 1980, tuš na papíře, oboustranné, 60 × 42 cm, nesign.   

1 200 Kč  (50 €)

410  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Žena v modrém

1940 – 1980, akvarel na papíře, 45 × 32,5 cm, nesign.   

1 400 Kč  (60 €)

412  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Žena

1940 – 1980, tuš na papíře, oboustranné, 42 × 29,5 cm, nesign.   

800 Kč  (30 €)
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413  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Elegantní žena

1940 – 1980, tuš na papíře, oboustranné, 42 × 30 cm, nesign.   

800 Kč  (30 €)

415  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Dívka

1940 – 1980, tuš na papíře, oboustranné, 42 × 30 cm, nesign.   

800 Kč  (30 €)

417  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Hlava

1940 – 1980, tuš na papíře, 45 × 31,2 cm, nesign.   

500 Kč  (20 €)

414  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Žena s modrými vlasy

1940 – 1980, pastel na papíře, mírně poškozeno, 43 × 30 cm, nesign.   

600 Kč  (30 €)

416  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Jana H.

1940 – 1980, tuš a pastel na papíře, 73,5 × 59,5 cm, nesign.   

1 000 Kč  (40 €)

418  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Ženský akt

1940 – 1980, uhel na papíře, 66 × 55,5 cm, nesign.   

1 000 Kč  (40 €)
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419  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Připravena na vše

1940 – 1980, tužka na papíře, mírně poškozeno, 20 × 27,3 cm, nesign.   

500 Kč  (20 €)

420  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Studie postav

1940 – 1980, tuš na papíře, 29,6 × 42,2 cm, nesign.   

800 Kč  (30 €)

421  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Rozhovor s pierotem

1940 – 1980, tuš na papíře, oboustranné, 31 × 45 cm, nesign.   

900 Kč  (40 €)

422  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Ležící u okna

1940 – 1980, akvarel a tuš na papíře, 29,7 × 42 cm, nesign.   

1 200 Kč  (50 €)

423  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Žena s květinou a džbánem

1940 – 1980, tuš na papíře, 30 × 42 cm, nesign.   

800 Kč  (30 €)
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424  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Žena s drinkem

1940 – 1980, tuš na papíře, 60 × 42 cm, nesign.   

1 400 Kč  (60 €)

425  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Bez názvu, 2 ks

1940 – 1980, tužka na papíře, různé formáty, nesign.   

500 Kč  (20 €)

426  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Žena v parku

1940 – 1980, tuš na papíře, poškozeno, 29,5 × 42 cm, nesign.   

700 Kč  (30 €)

427  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Bez názvu

1950 – 1980, vintage gelatin silver print, 12,5 × 17,9 cm, 
nesign., značeno MT – JH – 08 – 26   

7 000 Kč  (260 €)

428  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Bez názvu

1950 – 1980, vintage gelatin silver print, 14,2 × 12,4 cm, 
nesign., značeno MT – JH – 15 – 28   

7 000 Kč  (260 €)
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429  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Bez názvu

1950 – 1980, vintage gelatin silver print, 24,7 × 12,7 cm, 
nesign., značeno MT – H – 08 – 26   

9 000 Kč  (330 €)

431  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Bez názvu

1950 – 1980, vintage gelatin silver print, 19 × 14,3 cm, 
nesign., značeno MT – JH – 08 – 32   

7 000 Kč  (260 €)

430  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Bez názvu

1950 – 1980, vintage gelatin silver print, 23,8 × 16,2 cm, 
nesign., značeno MT – JH – 15 – 34   

9 000 Kč  (330 €)

432  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Bez názvu

1950 – 1980, vintage gelatin silver print, 18 × 13,6 cm, 
nesign., značeno MT – JH – 08 – 09   

7 000 Kč  (260 €)
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433  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Bez názvu

1950 – 1980, vintage gelatin silver print, 17,8 × 13 cm, 
nesign., značeno MT – JH – 08 – 28   

7 000 Kč  (260 €)

435  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Bez názvu

1950 – 1980, vintage gelatin silver print, 16,5 × 12,3 cm, 
nesign., značeno MT – JH – 11 – 095   

7 000 Kč  (260 €)

434  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Bez názvu

1950 – 1980, vintage gelatin silver print, 17 × 11,7 cm, 
nesign., značeno MT – JH – 11 – 081   

7 000 Kč  (260 €)

436  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Bez názvu

1950 – 1980, vintage gelatin silver print, 14,3 × 10,5 cm, 
nesign., značeno MT – JH – 14 – 32   

6 000 Kč  (220 €)
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437  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Bez názvu

1950 – 1980, akvarel, tuš a pastel na kartonu, 
vintage gelatin silver print, 24,4 × 20,6 cm, 
nesign., značeno PT – 3 – 04   

37 000 Kč  (1 340 €)

438  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Bez názvu

1950 – 1980, akryl a tuš na kartonu, koláž, 
vintage gelatin silver print, 26,9 × 22,7 cm, 
nesign., značeno PT – 3 – 03   

35 000 Kč  (1 270 €)
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439  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Bez názvu

1950 – 1980, fix na kartonu, vintage gelatin silver 
print, 26,1 × 22,9 cm, nesign., značeno PT – 3 – 11   

35 000 Kč  (1 270 €)

440  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Bez názvu

1950 – 1980, pastel a fix na kartoun, vintage gelatin silver print, 20 × 24,5 cm, nesign., značeno PT – 3 – 12   

35 000 Kč  (1 270 €)

20



441  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Bez názvu

1950 – 1980, akryl a fix na kartonu, 
vintage gelatin silver print, 19,7 × 22,5 cm, 
nesign., značeno PT – 3 – 13   

Literatura: Revue Art 3/2015,  
str. 70, Prague Auctions, Praha, 2015

38 000 Kč  (1 380 €)

442  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011

Bez názvu

1950 – 1980, kvaš, pastel a tuš na papíře, 
vintage gelatin silver print, 28,1 × 19,5 cm, 
nesign., značeno PT – 1 – 19   

27 000 Kč  (980 €)
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LADISLAV POSTUPA

Ladislav Postupa je světově uznávaným fotografem. Jeho dílo se objevuje 

od  šedesátých let až do současnosti. Zřejmé je více či méně zřetelné 

surrealistické prožívání a postihování. S grafickou artikulací zachycuje 

a  kombinuje předměty denní potřeby, propůjčuje jim netušené a dosud 

skryté významy. Častým prvkem bývají také ženské akty, které s dalšími 

motivy (ozvláštněné specifickou hrou světla a  kontrastů) přetváří do 

mnohovrstevnatého díla. Jeho pozoruhodné snímky vznikaly také 

na  pravidelných cestovatelských výpravách. Postupa – samouk je  spíše 

solitérem (jeho vzorem byl Vilém Reichmann či  Emila Medková). 

Přesto se  prosadil i na mezinárodní scéně – uspořádal přes tři desítky 

samostatných výstav u nás či v Německu a zúčastnil se bezpočtu 

společných expozic.

Zastoupení ve veřejných sbírkách – výběr

Victoria and Albert Museum, Londýn, Anglie

Maison Européenne de la Photographie, Paříž, Francie

Bibliothéque nationale de France, Paříž, Francie

The Art Institute of Chicago, USA



443 
LADISLAV POSTUPA  1929

Noc naděje

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
41,4 × 17,5 cm, sign. vzadu L. Postupa   

1 200 Kč  (50 €)

445 
LADISLAV POSTUPA  1929

Lucie

1968, later gelatin silver print, 
40,6 × 12,2 cm, sign. vzadu L. Postupa   

Literatura: Ladislav Postupa, nestránkováno, 
Spektrum, Brno, 1992; Ladislav Postupa, 
Fotografie, str. 156, Greisen, Praha, 2010  

1 500 Kč  (60 €)

447 
LADISLAV POSTUPA  1929

Faul

1980, vintage gelatin silver print, 
40,3 × 14,6 cm, sign. vzadu L. Postupa   

1 500 Kč  (60 €)

444 
LADISLAV POSTUPA  1929

Zazděná galerie

1967, later gelatin silver print, 
41 × 8,4 cm, sign. vzadu L. Postupa   

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie, 
str. 157, Greisen, Praha, 2010  

1 500 Kč  (60 €)

446 
LADISLAV POSTUPA  1929

Peříčko

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
35,5 × 14 cm, sign. vzadu L. Postupa   

1 000 Kč  (40 €)

448 
LADISLAV POSTUPA  1929

Následník

1989, vintage gelatin silver print, 
40,5 × 17,4 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)
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449 
LADISLAV POSTUPA  1929

Světec

2004, vintage gelatin silver print, 
40 × 19,5 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)

451 
LADISLAV POSTUPA  1929

Montgolfiera II.

1980, vintage gelatin silver print, 
39,8 × 18,9 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 500 Kč  (100 €)

452 
LADISLAV POSTUPA  1929

Diskuse

1982, vintage gelatin silver print, 
40,1 × 21,1 cm, sign. vzadu L. Postupa   

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie, 
str. 84, Greisen, Praha, 2010  

2 500 Kč  (100 €)

450 
LADISLAV POSTUPA  1929

Signály

1973, later gelatin silver print, 
39,6 × 17,4 cm, sign. vzadu L. Postupa   

1 800 Kč  (70 €)

454 
LADISLAV POSTUPA  1929

Lucie

1967, later gelatin silver print, 
40,5 × 12,2 cm, sign. vzadu L. Postupa   

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie, 
str. 156, Greisen, Praha, 2010  

2 000 Kč  (80 €)

453 
LADISLAV POSTUPA  1929

Poselství

1970, vintage gelatin silver print, 
40 × 19,5 cm, sign. vzadu L. Postupa 1970   

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie, 
str. 76, Greisen, Praha, 2010  

2 500 Kč  (100 €)
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455  LADISLAV POSTUPA  1929

On

2005, vintage gelatin silver print, 
35 × 29,5 cm, sign. vzadu L. Postupa   

1 500 Kč  (60 €)

457  LADISLAV POSTUPA  1929

Emigranti

2006, vintage gelatin silver print, 
40,1 × 30,4 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)

459  LADISLAV POSTUPA  1929

Zrození radosti

1989, vintage gelatin silver print, 
40,2 × 23,6 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)

456  LADISLAV POSTUPA  1929

Zajetí B. P.

1994, vintage gelatin silver print, 40,5 × 30,2 cm, sign. vzadu L. Postupa   

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie, str. 120, Greisen, Praha, 2010  

2 000 Kč  (80 €)

458  LADISLAV POSTUPA  1929

Syntetik

2005, vintage gelatin silver print, 
40,1 × 30,3 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 500 Kč  (100 €)

460  LADISLAV POSTUPA  1929

Úsměv II.

1989, vintage gelatin silver print, 
40 × 21,5 cm, sign. vzadu L. Postupa   

3 000 Kč  (110 €)
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461  LADISLAV POSTUPA  1929

Samoobsluha

1966, vintage gelatin silver print, 
39,7 × 30,1 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 500 Kč  (100 €)

463  LADISLAV POSTUPA  1929

Bratři

2006, vintage gelatin silver print, 
40,1 × 30,5 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)

465  LADISLAV POSTUPA  1929

U. F. O. 1

1996, vintage gelatin silver print, 
40,2 × 30,7 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)

462  LADISLAV POSTUPA  1929

Město

1984, vintage gelatin silver print, 
29,5 × 23,4 cm, sign. vzadu L. Postupa   

1 500 Kč  (60 €)

464  LADISLAV POSTUPA  1929

Unavené slunce

1966, later gelatin silver print, 40,4 × 29,8 cm, 
sign. vzadu L. Postupa   

3 000 Kč  (110 €)

466  LADISLAV POSTUPA  1929

Vdovička

1991, vintage gelatin silver print, 
39,8 × 30,7 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)
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467  LADISLAV POSTUPA  1929

Kritici

1992, vintage gelatin silver print, 
40,8 × 30,6 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)

469  LADISLAV POSTUPA  1929

Balonská věž

1984, vintage gelatin silver print, 
39,5 × 30,8 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)

471  LADISLAV POSTUPA  1929

Strom života

1970, vintage gelatin silver print, 
39,9 × 30,4 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 500 Kč  (100 €)

468  LADISLAV POSTUPA  1929

Havárie

1994, vintage gelatin silver print, 40,7 × 30,3 cm, sign. vzadu L. Postupa   

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie, str. 118, Greisen, Praha, 2010  

3 000 Kč  (110 €)

470  LADISLAV POSTUPA  1929

On

2004, vintage gelatin silver print, 
40,1 × 30,3 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)

472  LADISLAV POSTUPA  1929

Maska

1988, vintage gelatin silver print, 39,8 × 26,1 cm, sign. vzadu L. Postupa   

Literatura: Ladislav Postupa, nestránkováno, Spektrum, Brno, 
1992; Ladislav Postupa, Fotografie, str. 111, Greisen, Praha, 2010  

2 000 Kč  (80 €)
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473  LADISLAV POSTUPA  1929

Vzducholoď

1992, vintage gelatin silver print, 
40,3 × 30,1 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)

475  LADISLAV POSTUPA  1929

Diktátor

1996, vintage gelatin silver print, 40 × 31 cm, sign. vzadu L. Postupa   

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie, str. 81, Greisen, Praha, 2010  

2 500 Kč  (100 €)

477  LADISLAV POSTUPA  1929

Bludička

1962, later gelatin silver print, 40,1 × 30,9 cm, sign. vzadu L. Postupa   

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie, str. 34, Greisen, Praha, 2010  

3 500 Kč  (130 €)

474  LADISLAV POSTUPA  1929

Zahrada

1984, vintage gelatin silver print, 
39,8 × 30,5 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 500 Kč  (100 €)

476  LADISLAV POSTUPA  1929

Sněžný muž

1983, vintage gelatin silver print, 39,9 × 30,2 cm, 
sign. vzadu L. Postupa   

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie, str. 113, Greisen, Praha, 2010  

2 000 Kč  (80 €)

478  LADISLAV POSTUPA  1929

Poutník

1992, vintage gelatin silver print, 
40 × 30 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)
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479  LADISLAV POSTUPA  1929

Oko

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
17,9 × 18 cm, sign. vzadu L. Postupa   

1 000 Kč  (40 €)

481  LADISLAV POSTUPA  1929

Golem

1971, later gelatin silver print, 40,1 × 30,9 cm, 
sign. vzadu L. Postupa   

3 000 Kč  (110 €)

483  LADISLAV POSTUPA  1929

Krajina

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
33 × 29,8 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)

480  LADISLAV POSTUPA  1929

Fénix

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
19,2 × 18,1 cm, sign. vzadu L. Postupa   

800 Kč  (30 €)

482  LADISLAV POSTUPA  1929

Obtěžovaná

1993, vintage gelatin silver print, 
40 × 30,1 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)

484  LADISLAV POSTUPA  1929

Maska

1988, vintage gelatin silver print, 57,5 × 41,5 cm, sign. vzadu L. Postupa   

Literatura: Ladislav Postupa, nestránkováno, Spektrum, Brno, 
1992; Ladislav Postupa, Fotografie, str. 111, Greisen, Praha, 2010  

3 000 Kč  (110 €)
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485  LADISLAV POSTUPA  1929

Cenzura

1990, vintage gelatin silver print, 
17,9 × 18,1 cm, sign. vzadu L. Postupa   

800 Kč  (30 €)

487  LADISLAV POSTUPA  1929

Vegetace

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
18 × 17,2 cm, sign. vzadu L. Postupa   

600 Kč  (30 €)

489  LADISLAV POSTUPA  1929

Bez názvu

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
17,8 × 18,1 cm, sign. vzadu L. Postupa   

600 Kč  (30 €)

486  LADISLAV POSTUPA  1929

Globus

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
52,7 × 49,7 cm, sign. vzadu L. Postupa   

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie, str. 78, Greisen, Praha, 2010  

3 000 Kč  (110 €)

488  LADISLAV POSTUPA  1929

Bez názvu

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
18,1 × 17,5, sign. vzadu L. Postupa   

600 Kč  (30 €)

490  LADISLAV POSTUPA  1929

Diktátor

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
18 × 18,2 cm, sign. vzadu L. Postupa   

800 Kč  (30 €)
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491  LADISLAV POSTUPA  1929

Bez názvu

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
17,5 × 18,4 cm, sign. vzadu L. Postupa   

600 Kč  (30 €)

493  LADISLAV POSTUPA  1929

Prstenec

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
30,5 × 30,1 cm, sign. vzadu L. Postupa   

1 500 Kč  (60 €)

495  LADISLAV POSTUPA  1929

Problém

1995, vintage gelatin silver print, 
30,4 × 28,9 cm, sign. vzadu L. Postupa   

1 500 Kč  (60 €)

492  LADISLAV POSTUPA  1929

Bez názvu

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
18 × 18,1 cm, sign. vzadu L. Postupa   

600 Kč  (30 €)

494  LADISLAV POSTUPA  1929

U. F. O.

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
30,6 × 30 cm, sign. vzadu L. Postupa   

1 500 Kč  (60 €)

496  LADISLAV POSTUPA  1929

Vítěz

1977, later gelatin silver print, 30 × 30,5 cm, sign. vzadu L. Postupa   

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie, str. 99, Greisen, Praha, 2010  

3 000 Kč  (110 €)
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497  LADISLAV POSTUPA  1929

Zima

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
32,8 × 29,5 cm, sign. vzadu L. Postupa   

1 500 Kč  (60 €)

499  LADISLAV POSTUPA  1929

Proměna

1985, vintage gelatin silver print, 
30 × 30,2 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)

501  LADISLAV POSTUPA  1929

Hledající

1995, vintage gelatin silver print, 
30,1 × 30,5 cm, sign. vzadu L. Postupa   

1 500 Kč  (60 €)

498  LADISLAV POSTUPA  1929

Krajina

1995, vintage gelatin silver print, 
29,3 × 30,8 cm, sign. vzadu L. Postupa   

1 500 Kč  (60 €)

500  LADISLAV POSTUPA  1929

Tančící

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
30,1 × 31 cm, sign. vzadu L. Postupa   

1 500 Kč  (60 €)

502  LADISLAV POSTUPA  1929

Slepý

1995, vintage gelatin silver print, 
30 × 30,5 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)
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503  LADISLAV POSTUPA  1929

Klíče

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
47,2 × 49,2 cm, sign. vzadu L. Postupa   

3 000 Kč  (110 €)

505  LADISLAV POSTUPA  1929

Stromek z listů

1978, later gelatin silver print, 30 × 30,2 cm, 
sign. vzadu L. Postupa   

1 800 Kč  (70 €)

507  LADISLAV POSTUPA  1929

Zajetí

1994, vintage gelatin silver print, 20,8 × 19,6 cm, 
sign. vzadu L. Postupa   

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie, str. 120, Greisen, Praha, 2010  

600 Kč  (30 €)

504  LADISLAV POSTUPA  1929

Hlodavci

2007, vintage gelatin silver print, 
29,3 × 40,2 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 500 Kč  (100 €)

506  LADISLAV POSTUPA  1929

Unavené slunce

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
18 × 18,6 cm, sign. vzadu L. Postupa   

600 Kč  (30 €)

508  LADISLAV POSTUPA  1929

Náhoda

1992, vintage gelatin silver print, 
31,1 × 30 cm, sign. vzadu L. Postupa   

1 500 Kč  (60 €)
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509  LADISLAV POSTUPA  1929

Zvíře

1993, vintage gelatin silver print, 
30,2 × 30,2 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 500 Kč  (100 €)

511  LADISLAV POSTUPA  1929

Motýl

1976, later gelatin silver print, 29,9 × 30,2 cm, 
sign. vzadu L. Postupa   

1 800 Kč  (70 €)

513  LADISLAV POSTUPA  1929

Zvědavec

1986, vintage gelatin silver print, 29,8 × 30 cm,  
sign. vzadu L. Postupa   

Literatura: Ladislav Postupa, nestránkováno, Spektrum, 
Brno, 1992; Fotografové, str. 47, ČCF, Praha, 1999; 
Ladislav Postupa, Fotografie, str. 123, Greisen, Praha, 2010  

3 000 Kč  (110 €)

510  LADISLAV POSTUPA  1929

Kritik

1990, vintage gelatin silver print, 
29,9 × 30,6 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)

512  LADISLAV POSTUPA  1929

Agresivní

1986, vintage gelatin silver print, 
29,8 × 30,1 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 500 Kč  (100 €)

514  LADISLAV POSTUPA  1929

Jiní jedinci

2005, vintage gelatin silver print, 
30,1 × 30,7 cm, sign. vzadu L. Postupa   

4 500 Kč  (170 €)
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515  LADISLAV POSTUPA  1929

Náhoda

1992, vintage gelatin silver print, 
30 × 30,5 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)

517  LADISLAV POSTUPA  1929

Trojice

2002, vintage gelatin silver print, 
30 × 30,6 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)

519  LADISLAV POSTUPA  1929

Hostina

2003, vintage gelatin silver print, 
30,1 × 30,3 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)

516  LADISLAV POSTUPA  1929

Naslouchající

2002, vintage gelatin silver print, 
30,2 × 30,5 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)

518  LADISLAV POSTUPA  1929

Rotace

2006, vintage gelatin silver print, 
30,1 × 30,3 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 500 Kč  (100 €)

520  LADISLAV POSTUPA  1929

U. F. O. 2

1996, vintage gelatin silver print, 
30 × 30,6 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)
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521  LADISLAV POSTUPA  1929

Rokle

1995, vintage gelatin silver print, 
30 × 30,6 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)

523  LADISLAV POSTUPA  1929

Bojácný

1969, later gelatin silver print, 30 × 30,3 cm, 
sign. vzadu L. Postupa   

3 500 Kč  (130 €)

525  LADISLAV POSTUPA  1929

Krajina

1995, vintage gelatin silver print, 
30,2 × 30,7 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)

522  LADISLAV POSTUPA  1929

V pasti

2005, vintage gelatin silver print, 
30,1 × 30,7 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)

524  LADISLAV POSTUPA  1929

Slepý

1995, vintage gelatin silver print, 
30,1 × 30,1 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)

526  LADISLAV POSTUPA  1929

Bída

1997, vintage gelatin silver print, 
29,7 × 30,5 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)
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527  LADISLAV POSTUPA  1929

Problém

1995, vintage gelatin silver print, 
30,2 × 30,8 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)

529  LADISLAV POSTUPA  1929

Znamení

2002, vintage gelatin silver print, 
30 × 30,3 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)

531  LADISLAV POSTUPA  1929

Potíže růstů

1998, vintage gelatin silver print, 
30,2 × 30,5 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)

528  LADISLAV POSTUPA  1929

Mlčící

1997, vintage gelatin silver print, 
30,1 × 30,6 cm, sign. vzadu L. Postupa   

3 000 Kč  (110 €)

530  LADISLAV POSTUPA  1929

Elf

2003, vintage gelatin silver print, 
30,1 × 30,7 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)

532  LADISLAV POSTUPA  1929

Hledající

1995, vintage gelatin silver print, 
30,2 × 30,8 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)
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533  LADISLAV POSTUPA  1929

Vulkán

1996, vintage gelatin silver print, 30 × 31 cm, sign. vzadu L. Postupa   

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie, str. 114, Greisen, Praha, 2010  

2 000 Kč  (80 €)

535  LADISLAV POSTUPA  1929

Dvojice

1995, vintage gelatin silver print, 30 × 31 cm, 
sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)

537  LADISLAV POSTUPA  1929

Oko

1992, vintage gelatin silver print, 
30,2 × 30,5 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)

534  LADISLAV POSTUPA  1929

Vůl

1972, later gelatin silver print, 30,1 × 30,4 cm, sign. vzadu L. Postupa   

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie, str. 87, Greisen, Praha, 2010  

2 500 Kč  (100 €)

536  LADISLAV POSTUPA  1929

Spravedlnost

2003, vintage gelatin silver print, 
30 × 30,3 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)

538  LADISLAV POSTUPA  1929

Tančící

1996, vintage gelatin silver print, 30 × 31 cm, 
sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)

39



539  LADISLAV POSTUPA  1929

Monument

2005, vintage gelatin silver print, 
30 × 30,2 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)

541  LADISLAV POSTUPA  1929

Poezie

1996, vintage gelatin silver print, 30,3 × 30,6 cm, 
sign. vzadu L. Postupa   

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie, str. 116, Greisen, Praha, 2010  

2 000 Kč  (80 €)

543  LADISLAV POSTUPA  1929

Strach

1996, vintage gelatin silver print, 30,2 × 30,6 cm, 
sign. vzadu L. Postupa   

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie, str. 115, Greisen, Praha, 2010  

2 000 Kč  (80 €)

540  LADISLAV POSTUPA  1929

Posel

1996, vintage gelatin silver print, 30 × 30,7 cm, sign. vzadu L. Postupa   

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie, str. 117, Greisen, Praha, 2010  

2 000 Kč  (80 €)

542  LADISLAV POSTUPA  1929

Nespavost

1996, vintage gelatin silver print, 
30 × 30,8 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)

544  LADISLAV POSTUPA  1929

Zajetí C. P.

1994, vintage gelatin silver print, 30 × 29,6 cm,  
sign. vzadu L. Postupa   

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie, str. 121, Greisen, Praha, 2010  

2 000 Kč  (80 €)
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545  LADISLAV POSTUPA  1929

Delirium Tremens

1994, vintage gelatin silver print, 
30 × 30,6 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)

547  LADISLAV POSTUPA  1929

Měsíc

1991, vintage gelatin silver print, 30 × 30,6 cm, sign. vzadu L. Postupa   

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie, str. 122, Greisen, Praha, 2010  

2 000 Kč  (80 €)

549  LADISLAV POSTUPA  1929

Křičící

1992, vintage gelatin silver print, 
30 × 30,5 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)

546  LADISLAV POSTUPA  1929

Prosba

1984, vintage gelatin silver print, 
29,7 × 30,1 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 500 Kč  (100 €)

548  LADISLAV POSTUPA  1929

Symbol

1970, later gelatin silver print, 30 × 30,4 cm, 
sign. vzadu L. Postupa   

3 000 Kč  (110 €)

550  LADISLAV POSTUPA  1929

Hyperbola

1974, later gelatin silver print, 30 × 30,5 cm, 
sign. vzadu L. Postupa   

3 000 Kč  (110 €)
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551  LADISLAV POSTUPA  1929

Sedící

1969, later gelatin silver print, 29,9 × 29 cm, 
sign. vzadu L. Postupa   

1 800 Kč  (70 €)

553  LADISLAV POSTUPA  1929

Měsíc

1979, later gelatin silver print, 30 × 30,5 cm, 
sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)

555  LADISLAV POSTUPA  1929

Proměna

1985, vintage gelatin silver print, 
30 × 30,5 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)

552  LADISLAV POSTUPA  1929

Sen

1981, vintage gelatin silver print, 32,8 × 39,7 cm, sign. vzadu L. Postupa   

Literatura: Ladislav Postupa, nestránkováno, Spektrum, Brno, 
1992; Fotografové, str. 47, ČCF, Praha 1999; Ladislav Postupa, 
Fotografie, str. 106 – 107, Greisen, Praha, 2010  

2 000 Kč  (80 €)

554  LADISLAV POSTUPA  1929

Slunce

1970, later gelatin silver print, 30 × 30,4 cm, 
sign. vzadu L. Postupa   

2 500 Kč  (100 €)

556  LADISLAV POSTUPA  1929

Nepřítel

1966, later gelatin silver print, 30,6 × 40,4 cm, sign. vzadu L. Postupa   

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie, str. 71, Greisen, Praha, 2010  

2 500 Kč  (100 €)
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557  LADISLAV POSTUPA  1929

Zkamenělí

2005, vintage gelatin silver print, 
21,4 × 40 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)

558  LADISLAV POSTUPA  1929

Ekoland

1995, vintage gelatin silver print, 
21,8 × 40 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)

559  LADISLAV POSTUPA  1929

Zlo

1968, later gelatin silver print, 17,4 × 40,6 cm, 
sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)

560  LADISLAV POSTUPA  1929

Terapie

2003, vintage gelatin silver print, 
18,2 × 40,5 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)

561  LADISLAV POSTUPA  1929

Krajina

1996, vintage gelatin silver print, 
19,3 × 40 cm, sign. vzadu L. Postupa   

1 600 Kč  (60 €)

562  LADISLAV POSTUPA  1929

Letiště

2005, vintage gelatin silver print, 
22 × 40,2 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 500 Kč  (100 €)

563  LADISLAV POSTUPA  1929

Otec a syn

1968, later gelatin silver print, 13,3 × 40,3 cm, 
sign. vzadu L. Postupa   

1 500 Kč  (60 €)

564  LADISLAV POSTUPA  1929

Proměna

1986, vintage gelatin silver print, 
22,3 × 40,6 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)
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565  LADISLAV POSTUPA  1929

Klan

1986, vintage gelatin silver print, 
24,3 × 40 cm, sign. vzadu L. Postupa   

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie, 
str. 178 – 179, Greisen, Praha, 2010  

2 500 Kč  (100 €)

566  LADISLAV POSTUPA  1929

Tonoucí

1985, vintage gelatin silver print, 
26,1 × 40 cm, sign. vzadu L. Postupa   

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie, 
str. 176 – 177, Greisen, Praha, 2010  

2 500 Kč  (100 €)

567  LADISLAV POSTUPA  1929

Protestující

1985, vintage gelatin silver print, 
26,7 × 40 cm, sign. vzadu L. Postupa   

2 000 Kč  (80 €)

568  LADISLAV POSTUPA  1929

Napadení

1987, vintage gelatin silver print, 
24,8 × 40 cm, sign. vzadu L. Postupa   

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie, 
str. 174 – 175, Greisen, Praha, 2010  

2 500 Kč  (100 €)
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569  LADISLAV POSTUPA  1929

Exploze

1964, later gelatin silver print, 40,5 × 30,8 cm, 
sign. vzadu L. Postupa   

5 000 Kč  (190 €)

571  LADISLAV POSTUPA  1929

Květ I.

1971, vintage gelatin silver print, 30,4 × 30,1 cm,  
sign. vzadu L. Postupa, opatřeno razítkem Ladislav Postupa   

6 000 Kč  (220 €)

570  LADISLAV POSTUPA  1929

Trest

1967, later gelatin silver print, 40 × 27,7 cm, 
sign. vzadu L. Postupa   

4 000 Kč  (150 €)

572  LADISLAV POSTUPA  1929

Květ II.

1971, vintage gelatin silver print, 30,4 × 30,1 cm,  
sign. vzadu L. Postupa, opatřeno razítkem Ladislav Postupa   

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie, str. 104, Greisen, Praha, 
2010; Revue Art 3/2015, str. 70, Prague Auctions, Praha, 2015  

6 000 Kč  (220 €)
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573  LADISLAV POSTUPA  1929

Staré síto

1961, later gelatin silver print, 
39,8 × 30,6 cm, sign. vzadu L. Postupa   

8 000 Kč  (290 €)

574  LADISLAV POSTUPA  1929

Zdroj

1966, later gelatin silver print, 
30 × 30,5 cm, sign. vzadu L. Postupa   

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie, str. 137, 
Greisen, Praha, 2010; Revue Art 3/2015, 
str. 70, Prague Auctions, Praha, 2015  

8 000 Kč  (290 €)
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575  LADISLAV POSTUPA  1929

Vrány

1966, later gelatin silver print, 
25,4 × 40,6 cm, sign. vzadu L. Postupa   

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie, 
str. 14 – 15, 50, Greisen, Praha, 2010  

8 000 Kč  (290 €)

576  LADISLAV POSTUPA  1929

Svědomí

1966, later gelatin silver print, 
40,2 × 25 cm, sign. vzadu L. Postupa   

Vystaveno:  Ghost of Dada, Photon 
Gallery, Vídeň, Rakousko, 2014  

Literatura: Černobílé fotografie, str. 44, Odeon, 
Praha, 1987; Ladislav Postupa, nestránkováno, 
Spektrum, Brno, 1992; Ladislav Postupa, 
Fotografie, str. 141, Greisen, Praha, 2010;  
Petr Flejberk – Figurální tvorba Ladislava Postupy, 
str. 56, PF Art Production, Liberec, 2011  

10 000 Kč  (370 €)
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577  JOSEF SUDEK  1896 – 1976

Matyáš Braun

50. léta, vintage gelatin silver print, 17,8 × 11,6 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Foto Sudek   

2 000 Kč  (80 €)

579  FRANTIŠEK DRTIKOL  1883 – 1961

Akt

20. léta, bromografie, 25,7 × 20 cm,  
opatřeno razítkem v tisku – Drtikol Prague   

5 000 Kč  (190 €)

581  FRANTIŠEK DOSTÁL  1938

Akt ve výklenku

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
22,8 × 16,7 cm, sign. vzadu František Dostál   

Literatura: František Dostál, Fotořečiště 
č. 8, str. 3, vl. náklad, Praha, 2013

1 500 Kč  (60 €)

578  FRANTIŠEK DRTIKOL  1883 – 1961

Půlakt

1928, later gelatin silver print,  
30 × 24,9 cm, vzadu značeno František Drtikol   

2 500 Kč  (90 €)

580  VÁCLAV CHOCHOLA  1923 – 2005

Akt u vody

nedatováno, vintage gelatin silver print,  
20,8 × 13,4 cm, sign. vzadu Václav Chochola,  
na rubu opatřeno razítkem Foto Václav Chochola   

5 000 Kč  (190 €)

582  FRANTIŠEK DOSTÁL  1938

Tělo stíny pokryté

1978, vintage gelatin silver print, 23 × 16,8 cm, 
sign. vzadu František Dostál 1978   

1 500 Kč  (60 €)
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583  EMILA MEDKOVÁ  1928 – 1985

Portfolio 1948 – 1976, 10 ks

2001, posthumous gelatin silver print, různé formáty, sign. vzadu Eva Medková – Kosáková 2001, originální přebal, 3/6   

45 000 Kč  (1 630 €)
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584  JOSEF SUDEK  1896 – 1976

Profily I., 18 ks

1926 – 1964, bromografie, 29,5 × 20,7 cm, nesign.   

Vydavatel:  Panorama, Praha, 1980  

6 000 Kč  (220 €)

585  PETR HELBICH  1929

Zátiší s hrnečkem

nedatováno, vintage gelatin silver print, 11 × 5,6 cm,  
sign. Helbich   

800 Kč  (30 €)

587  ANDREJ ŠŤASTNÝ  1947

Stroje

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
21 × 14,2 cm, sign. vzadu Andrej Šťastný   

500 Kč  (20 €)

586  ERICH EINHORN  1928 – 2006

Vltava u Karlova mostu

1961, vintage gelatin silver print, 20,9 × 8,9 cm, 
sign. vzadu Einhorn 1961   

1 500 Kč  (60 €)

588  ANTONÍN VODÁK  1941

Klikou vzhůru

1963, vintage gelatin silver print, 23,4 × 12 cm,  
sign. vzadu Ant. Vodák 1963, na rubu 
opatřeno razítkem Antonín Vodák   

1 500 Kč  (60 €)
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589  PETR HELBICH  1929

Uvnitř lesa

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
11,8 × 8,8 cm, sign. vzadu Petr Helbich   

800 Kč  (30 €)

591  PETR HELBICH  1929

Okno

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
17,2 × 12,8 cm, sign. P. Helbich   

1 500 Kč  (60 €)

593  PETR HELBICH  1929

Jitro

2002, vintage gelatin silver print, 
17,7 × 12,8 cm, sign. Helbich 2002   

Literatura: Petr Helbich, Fotografie, str. 17, Kaliba, Praha, 2011

2 000 Kč  (80 €)

590  PETR HELBICH  1929

Pijácké zátiší

nedatováno, vintage gelatin silver print, 12 × 8,9 cm,  
sign. Helbich   

1 000 Kč  (40 €)

592  PETR HELBICH  1929

Zátiší v pracovně

1986, vintage gelatin silver print, 
17,5 × 12,8 cm, sign. Helbich 1986   

Literatura: Petr Helbich, Fotografie, str. 72, Kaliba, Praha, 2011

2 000 Kč  (80 €)

594  PETR HELBICH  1929

Objekt k demolici

2000 – 2002, vintage gelatin silver print, 
17,4 × 12,1 cm, sign. Helbich   

2 000 Kč  (80 €)
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595  PETR HELBICH  1929

V rohu

1998, vintage gelatin silver print, 17,7 × 12,8 cm, 
sign. Helbich 1998   

Literatura: Petr Helbich, Fotografie, str. 42, Kaliba, Praha, 2011

2 000 Kč  (80 €)

597  ANTONÍN GRIBOVSKÝ  1933 – 1989

Bez názvu

nedatováno, vintage gelatin silver print, 26 × 20,9 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Antonín Gribovský   

4 000 Kč  (150 €)

599  MILOŇ NOVOTNÝ  1930 – 1992

Ganga

1969, vintage gelatin silver print, 24,3 × 15,6 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Foto Miloň Novotný   

5 000 Kč  (190 €)

596  ZDENĚK HALÁMEK  1943

Můj strom

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
22,2 × 16,3 cm, sign. vzadu Zdeněk Halámek   

500 Kč  (20 €)

598  LADISLAV KŘIVÁNEK  1940

Struktury I.

nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,5 × 11,5 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Křivánek   

500 Kč  (20 €)

600  MILOŇ NOVOTNÝ  1930 – 1992

Muž vzývající Krišnu

1960, vintage gelatin silver print, 24,2 × 15,8 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Foto Miloň Novotný   

Literatura: Miloň Novotný, Fotografie, 
reprodukce č. 86, Kant, Praha, 2010  

5 000 Kč  (190 €)
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601  MILOŇ NOVOTNÝ  1930 – 1992

New Delhi

1973, later gelatin silver print, 21 × 14,9 cm,  na rubu opatřeno 
razítkem Miloň Novotný   

Literatura: Miloň Novotný, Fotografie, obr. č. 12, UPM, Praha, 1993; 
Miloň Novotný, Fotografie, reprodukce č. 89, Kant, Praha, 2010  

4 000 Kč  (150 €)

603  LADISLAV SITENSKÝ  1919 – 2009

Vltavská pláž

nedatováno, vintage gelatin silver print, 30 × 24,4 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Foto Ladislav Sitenský   

2 000 Kč  (80 €)

605  GITA POLONYOVÁ  1948

Dívka se psem

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
25,3 × 17,4 cm, sign. vzadu Gita Polonyová   

1 000 Kč  (40 €)

602  ZDENKO FEYFAR  1913 – 2001

Zima skončila

1946, later gelatin silver print, 26,5 × 20,6 cm,  
sign. Z. Feyfar   

Literatura: Zdenko Feyfar, Krkonoše, str. 17, Orbis, Praha, 
1968; Zdenko Feyfar, str. 51, Odeon, Praha, 1980

1 500 Kč  (60 €)

604    
Album, Klement Gottwald, 59 ks

1953, vintage gelatin silver print, originální 
vazba, různé formáty, nesign.   

12 000 Kč  (440 €)

606  JIŘÍ HAVEL  1931

Pískovce

nedatováno, vintage gelatin silver print, 24 × 16,5 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Ing. Jiří Havel   

1 200 Kč  (50 €)
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607  EVA FUKOVÁ  1927

Dáma z Benátek

1958, later gelatin silver print, 23,9 × 19,1 cm, 
sign. vzadu Eva Fuková 1958   

Literatura: Eva Fuka, Pábení, str. 123, 
Leica Gallery, Praha, 2013; Revue Art 3/2015, 
str. 71, Prague Auctions, Praha, 2015  

16 000 Kč  (580 €)

608  EVA FUKOVÁ  1927

Jaro se zrcadly

1975, vintage gelatin silver print, 
34,3 × 27,8 cm, sign. vzadu Eva Fuka   

18 000 Kč  (650 €)
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609    
U kulatého stolu, portfolio, 11 ks

1946 – 1984, vintage gelatin silver print, later gelatin silver print, různé formáty, sign., originální přebal  

Pavel Dias, Zdenko Feyfar, Dagmar Hochová, Václav Chochola, Karel Kuklík, Markéta Luskačová, 
Emila Medková, Miloň Novotný, Jan Reich, Dana Sýkorová, Jan Šplíchal  

60 000 Kč  (2 170 €)
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610  VILÉM HECKEL  1918 – 1970

Jarní květiny

nedatováno, vintage gelatin silver print, 23 × 17,5 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Vilém Heckel   

1 200 Kč  (50 €)

612  MARTIN MARTINČEK  1913 – 2004

Osamělý kámen

nedatováno, vintage gelatin silver print, 39,7 × 30 cm, 
sign. vzadu, adjustováno na výstavním panelu   

1 500 Kč  (60 €)

614  JAN HAJN  1923 – 2006

Zátiší z fabriky, Pistole

1962, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 
39,5 × 29,8 cm, sign. vzadu Jan Hajn   

1 500 Kč  (60 €)

611  FRANTIŠEK DOSTÁL  1938

Petřín

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
23,2 × 17,3 cm, sign. vzadu František Dostál   

Literatura: František Dostál, Praha po sezóně, obr. 43, Impreso Plus, 
Žďár nad Sázavou, 1995; František Dostál, Prahou jít a koukat, str. 32, 
Akcent, Třebíč, 2005; František Dostál, Praha, str. 29, Ostrov, Praha, 2010  

1 500 Kč  (60 €)

613  MILAN JANATA  1950

Hoření

nedatováno, vintage gelatin silver print, 39,4 × 29,5 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Milan Janata   

1 000 Kč  (40 €)

615  JAN HAJN  1923 – 2006

Zátiší z fabriky, Koudel

1962, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 
39,5 × 29,8 cm, sign. vzadu Jan Hajn   

1 500 Kč  (60 €)
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616  MILOŠ BUDÍK  1935

V galerii

nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,7 × 18 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Miloš Budík   

500 Kč  (20 €)

618  FRANTIŠEK DOSTÁL  1938

Likvidace výloh

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
22,7 × 17,2 cm, sign. vzadu František Dostál   

1 500 Kč  (60 €)

620  ANTONÍN BAHENSKÝ  1933

Foto

nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,5 × 19,4 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Foto Ant. Bahenský   

1 000 Kč  (40 €)

617  FRANTIŠEK DOSTÁL  1938

Akt v koutě

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
23,1 × 16,7 cm, sign. vzadu František Dostál   

1 500 Kč  (60 €)

619  FRANTIŠEK DOSTÁL  1938

Telefonní budka

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
23,4 × 17,2 cm, sign. vzadu František Dostál   

1 500 Kč  (60 €)

621  DAGMAR HOCHOVÁ  1926 – 2012

Josef Váchal

1967, later gelatin silver print, 31,2 × 21,2 cm, 
sign. vzadu Dagmar Hochová 1967   

3 000 Kč  (110 €)
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622  FRANTIŠEK DOSTÁL  1938

První máj

1980, vintage gelatin silver print, 35,9 × 26 cm, 
sign. vzadu František Dostál   

Literatura: František Dostál, Praha, str. 152, Ostrov, Praha, 2010  

3 000 Kč  (110 €)

624  LEOŠ NEBOR  1930 – 1992

Cínař

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
29,7 × 23,2 cm, sign. vzadu Nebor   

1 000 Kč  (40 €)

626  FRANTIŠEK DOSTÁL  1938

Pražské příběhy

1975, vintage gelatin silver print, 37,1 × 27,6 cm, 
sign. vzadu František Dostál   

Literatura: František Dostál, Praha, str. 50, Ostrov, Praha, 2010  

3 000 Kč  (110 €)

623  FRANTIŠEK DOSTÁL  1938

Pražské příběhy

1976, vintage gelatin silver print, 36,2 × 25,7 cm, 
sign. vzadu František Dostál   

Literatura: František Dostál, Praha, str. 102, Ostrov, Praha, 2010  

3 000 Kč  (110 €)

625  MILOŇ NOVOTNÝ  1930 – 1992

Fotograf Josef Sudek

1958, later gelatin silver print, 37,1 × 23,7 cm, sign. vzadu Miloň Novotný,  
na rubu opatřeno razítkem Foto Miloň Novotný   

Literatura: Miloň Novotný, Fotografie, nestránkováno, Kant, Praha, 2010  

6 000 Kč  (220 €)

627  FRANTIŠEK DOSTÁL  1938

Dívka se slunečnicí

1976, vintage gelatin silver print, 39,3 × 28,1 cm, 
sign. vzadu František Dostál 1976   

3 000 Kč  (110 €)
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628  ZDENĚK THOMA  1938

Ananas zdraví

nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,2 × 14 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Zdeněk Thoma   

500 Kč  (20 €)

630  JAN PARKMAN  1942

Baletka

2000, vintage gelatin silver print, 30,4 × 19,8 cm, 
sign. vzadu Jan Parkman   

1 200 Kč  (50 €)

632  ROBERT VANO  1948

You + I.

1995, vintage gelatin silver print, 38 × 27 cm, sign. Vano 95   

3 000 Kč  (110 €)

629  PAVEL VÁCHA  1940

Madona

nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,5 × 19,8 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Pavel Vácha   

500 Kč  (20 €)

631  KAREL KOUTSKÝ  1965

Izrael

1998, vintage gelatin silver print, 37,7 × 27,9 cm, 
sign. vzadu Koutský 98   

3 000 Kč  (110 €)

633  PETR LUKÁČ  1952

Řez

nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,8 × 17 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Petr Lukáč   

1 500 Kč  (60 €)
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634  ROMAN BLAŠKO 
Akt

2006, vintage gelatin silver print, 
39 × 29,5 cm, sign. Roman Blaško   

2 000 Kč  (80 €)

636  MIROSLAV BÍLEK  1937 – 2000

Hledání

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
23,6 × 13,4 cm, sign. vzadu Miroslav Bílek   

800 Kč  (30 €)

638  JINDŘICH BROK  1912 – 1996

Struktury

1967, vintage gelatin silver print, mírně 
poškozeno, 28,2 × 20,4 cm, na rubu opatřeno 
razítkem Fotografoval Jindřich Brok   

2 000 Kč  (80 €)

635  JAN BERAN  1913 – 2003

Naboso

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
39,1 × 28,6 cm, sign. Jan Beran   

2 000 Kč  (80 €)

637  LADISLAV KŘIVÁNEK  1940

Struktury II.

nedatováno, vintage gelatin silver print, 17 × 12,2 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Křivánek   

500 Kč  (20 €)

639  JOSEF LOUDA  1947

Akt v zrní

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
46 × 29,6 cm, sign. vzadu Josef Louda   

1 000 Kč  (40 €)
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640  PETR HELBICH  1929

Bulovka, portfolio, 48 ks

1972 – 1974, vintage gelatin silver print, 24 × 18 cm, sign. Helbich, portfolio č. 2/8, originální přebal   

50 000 Kč  (1 810 €)
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641  JOSEF DRAHOMÍR RŮŽIČKA  1870 – 1960

V Japonské zahradě

1939, later gelatin silver print, 19,9 × 17,9 cm, zvětšeno 
Janem Lauschmannem, na rubu opatřeno přípisem Jana Lauschmanna   

8 000 Kč  (290 €)

643  VASIL STANKO  1962

Bez názvu

nedatováno, vintage gelatin silver print, 21 × 21 cm, 
sign. vzadu Stanko Vasil, rámováno  

1 800 Kč  (70 €)

645  JAN BERAN  1913 – 2003

Odraz

70. léta, vintage gelatin silver print, 33,8 × 29,3 cm, 
sign. vzadu Jan Beran, opatřeno razítkem Jan Beran   

3 000 Kč  (110 €)

642  JOSEF DRAHOMÍR RŮŽIČKA  1870 – 1960

Bez názvu

nedatováno, later gelatin silver print, 24,5 × 23,9 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Dr. D. J. Růžička   

16 000 Kč  (580 €)

644  JAN PARKMAN  1942

Akt

1995, later gelatin silver print, 28 × 18,5 cm, 
sign. vzadu Jan Parkman 1995/2012   

1 500 Kč  (60 €)

646  VASIL STANKO  1962

Divadlo v zrcadlech

2009, vintage gelatin silver print, 25 × 25 cm, 
sign. vzadu Stanko Vasil   

Literatura: Vasil Stanko, Příběhy pozpátku, str. 23, 
Print Design and Production, Praha, 2008

1 500 Kč  (60 €)
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647  MILOŠ VOJÍŘ  1938

Ženský akt

nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,5 × 22,3 cm,  
na rubu opatřeno štítkem Miloš Vojíř   

2 500 Kč  (100 €)

649  TIBOR HONTY  1907 – 1968

Setkání

1946, later gelatin silver print, 19,8 × 18,1 cm,  
na rubu opatřeno razítkem Fotografoval Tibor Honty   

Literatura: Tibor Honty, str. 74, Panorama, Praha, 1986

1 500 Kč  (60 €)

651  ANTONÍN GRIBOVSKÝ  1933 – 1989

Zimní motiv

nedatováno, vintage gelatin silver print, 19,4 × 17 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Antonín Gribovský   

2 500 Kč  (90 €)

648  DAGMAR HOCHOVÁ  1926 – 2012

Proti zdi

1959, later gelatin silver print, 25 × 25,6 cm, 
sign. vzadu Dagmar Hochová 1959   

3 000 Kč  (110 €)

650  ERICH EINHORN  1928 – 2006

Bez názvu

nedatováno, vintage gelatin silver print, 24,3 × 21 cm,  
na rubu opatřeno razítkem Fotografoval Erich Einhorn   

2 000 Kč  (80 €)

652  JAN BERAN  1913 – 2003

Střecha

nedatováno, vintage gelatin silver print, 15,4 × 14,9 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Jan Beran   

800 Kč  (30 €)
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655  EVA FUKOVÁ  1927

Postel pod hradem

1955, later gelatin silver print, 19,2 × 17,8 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Eva Fuka   

12 000 Kč  (440 €)

654  EVA FUKOVÁ  1927

Racek

1972, later gelatin silver print, 25,8 × 22,4 cm, 
sign. vzadu Eva Fuková 1972   

15 000 Kč  (550 €)

653  EVA FUKOVÁ  1927

New York

1970, vintage gelatin silver print, 
27,6 × 35,3 cm, sign. vzadu Eva Fuka   

15 000 Kč  (550 €)
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656  JOSEF SUDEK  1896 – 1976

Krajkoví v kouzelné zahrádce

1954 – 1959, later gelatin silver print, skleněný negativ 
(poškozeno), 23,7 × 29,7 cm, nesign., zvětšeno Janem Reichem 
v 90. letech z přiloženého skleněného negativu   

Literatura: Josef Sudek, Slovník místo paměti, str. 21, Artfoto, 
Praha, 1994; Josef Sudek, str. 306, Torst, Praha, 1995

15 000 Kč  (550 €)

658  VASIL STANKO  1962

Bez názvu

2000, vintage gelatin silver print, 21 × 21,3 cm, 
sign. vzadu Stanko Vasil   

Literatura: Vasil Stanko, obr. 60, Petit Press, Praha, 2002

1 500 Kč  (60 €)

660  MARTIN MARTINČEK  1913 – 2004

Z cyklu Luďia v horách

nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,2 × 29,1 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Martin Martinček   

1 000 Kč  (40 €)

657  IRVING PENN  1917 – 2009

Zebra

1986, vintage gelatin silver print, 20,3 × 25,3 cm, 
nesign., na rubu opatřeno štítkem autora   

5 000 Kč  (190 €)

659  VASIL STANKO  1962

Divadlo v zrcadlech

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
20,3 × 20,2 cm, sign. vzadu Stanko Vasil   

Literatura: Vasil Stanko, Příběhy pozpátku, str. 205, 
Print Design and Production, Praha, 2008

1 500 Kč  (60 €)

661  VASIL STANKO  1962

Tanečnice

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
21,5 × 20,8 cm, sign. vzadu Stanko Vasil   

1 500 Kč  (60 €)
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662  ZDENKO FEYFAR  1913 – 2001

Labe u Litoměřic

1968, vintage gelatin silver print, 19,7 × 28,8 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Zdenko Feyfar   

Literatura: Zdenko Feyfar, str. 70, Odeon, Praha, 1980

2 000 Kč  (80 €)

663  PETR HELBICH  1929

Lesní cesta

1992, vintage gelatin silver print, 6 × 11,5 cm,  
sign. Helbich 92   

800 Kč  (30 €)

664  MILOŇ NOVOTNÝ  1930 – 1992

Fatehpur Sikri

60. léta, vintage gelatin silver print, 16,6 × 23,3 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Foto Miloň Novotný   

5 000 Kč  (190 €)

665  MILOSLAV STIBOR  1927 – 2011

Rodina

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
16,5 × 23,9 cm, sign. vzadu Miloslav Stibor   

1 000 Kč  (40 €)

666  PETR HELBICH  1929

Rododendron

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
8,5 × 12 cm, sign. P. Helbich   

800 Kč  (30 €)

667  FRANTIŠEK DOSTÁL  1938

Atrakce

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
17 × 23,3 cm, sign. vzadu František Dostál   

2 000 Kč  (80 €)

668  PETR HELBICH  1929

Hřbitov

2001, vintage gelatin silver print, 12,7 × 17,8 cm,  
sign. Helbich 01   

2 000 Kč  (80 €)

669  PAVEL JASANSKÝ  1938

Domácí pohoda

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
12,7 × 18,8 cm, sign. vzadu Jasanský Pavel   

1 200 Kč  (50 €)
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670  MIROSLAV HYNEK  1943

Dívka

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
13 × 18 cm, sign. vzadu Miroslav Hynek   

500 Kč  (20 €)

671  EMAN UHER  1930

Portrét U. Jakobson

nedatováno, vintage gelatin silver print, 13 × 17,6 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Eman Uher   

500 Kč  (20 €)

672  PETR HELBICH  1929

Vila

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
21 × 30 cm, sign. vzadu Petr Helbich   

2 500 Kč  (100 €)

673  LUDVÍK SOUČEK  1926 – 1978

Židovský hřbitov

nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,2 × 23,2 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Foto Ludvík Souček   

3 000 Kč  (110 €)

674  KAREL KOUTSKÝ  1965

Z cyklu Zátiší

1992, bromolej, 15,5 × 21,8 cm, sign. vzadu Koutský 1992   

Literatura: Karel Koutský, Fotografie 1985 – 2015, 
str. 94, Fotorenesance, Praha, 2015  

3 500 Kč  (130 €)

675  FRANTIŠEK DOSTÁL  1938

Nástěnná malba Lenina

1990, vintage gelatin silver print, 16,4 × 22,6 cm, 
sign. vzadu František Dostál 1990   

1 500 Kč  (60 €)

676  KAREL KOUTSKÝ  1965

Z cyklu Pražské dvorky a zahrady

1987, bromolej, 18,8 × 29,4 cm, sign. vzadu Koutský 1987   

Literatura: Karel Koutský, Fotografie 1985 – 2015, 
str. 32, Fotorenesance, Praha, 2015  

3 500 Kč  (130 €)

677  MIROSLAV JODAS  1932 – 2013

Count Basie

nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,5 × 25,7 cm, 
sign. M. Jodas, na rubu opatřeno štítkem autora   

1 500 Kč  (60 €)
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678  JAN BARTŮŠEK  1935 – 1993

Bez názvu

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
29 × 40,3 cm, sign. vzadu Jan Bartůšek   

1 500 Kč  (60 €)

679  FRANTIŠEK DOSTÁL  1938

Kamarádky

1973, vintage gelatin silver print, 16,8 × 23 cm, 
sign. vzadu František Dostál 1973   

1 500 Kč  (60 €)

680  VÁCLAV CHOCHOLA  1923 – 2005

Jan Werich s Jiřím Trnkou

nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,5 × 22,8 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Foto Václav Chochola   

Literatura: Jan Werich ve fotografiích a vzpomínkách 
Václava Chocholy a přátel, str. 88, Eminent, Praha, 2001

3 000 Kč  (110 €)

681  MILOŠ VOJÍŘ  1938

Negativní dívka

nedatováno, vintage gelatin silver print, 30 × 40 cm, 
na rubu opatřeno štítkem Miloš Vojíř   

2 500 Kč  (100 €)

682  MILAN ŠÁRA  1937

Akt

nedatováno, digitální tisk, 27,8 × 37,6 cm, sign. Milan 
Šára, na rubu opatřeno razítkem autora   

2 500 Kč  (100 €)

683  FRANTIŠEK DOSTÁL  1938

Letmý dotyk

1980, vintage gelatin silver print, 23,9 × 40,1 cm, 
sign. vzadu František Dostál   

3 000 Kč  (110 €)

684  MILOŠ VOJÍŘ  1938

Věčný zázrak

1980, vintage gelatin silver print, 28,4 × 49,6 cm, 
nesign., na rubu opatřeno štítkem Miloš Vojíř   

2 500 Kč  (100 €)

685  MILOŠ ŠINDELÁŘ  1945

Na prolézačce

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
27,3 × 38,6 cm, sign. vzadu Miloš Šindelář   

1 000 Kč  (40 €)
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686  JAROSLAV KUČERA  1946

Slovensko

1974, vintage gelatin silver print, 25,8 × 32,3 cm, sign. Kučera, rámováno  

Vystaveno:  Jaroslav Kučera, fotografie, Výstavní síň Fotochema, Praha, 1975; Jaroslav Kučera, fotograf, Funkův 
kabinet, Moravská galerie, Brno, 1977; Lidé, které jsem potkal, Staroměstská radnice, Praha, 2002; Jaroslav 
Kučera, Jak jsem potkal lidi, Tereziánské křídlo Starého paláce Pražského hradu, Praha, 2013  

Literatura: Lidé, které jsem potkal, nestránkováno, Kant, Praha, 2002; Jak jsem potkal lidi,  
str. 68 – 69, Jakura, Praha, 2013; Setkání, okamžiky, samoty, str. 47, Jakura, Praha, 2014  

15 000 Kč  (550 €)

687  JAROSLAV KUČERA  1946

Muž s pivem

1972, vintage gelatin silver print, 27,5 × 37,5 cm, sign. Kučera, rámováno  

Vystaveno:  Jaroslav Kučera, fotograf, Funkův kabinet, Moravská galerie, Brno, 1977; Lidé, které jsem potkal, Staroměstská 
radnice, Praha, 2002; Jaroslav Kučera, Jak jsem potkal lidi, Tereziánské křídlo Starého paláce Pražského hradu, Praha, 2013  

Literatura: Lidé, které jsem potkal, nestránkováno, Kant, Praha, 2002; Černobíle, str. 28, Jakura, Praha, 2010;  
Jak jsem potkal lidi, str. 22, Jakura, Praha, 2013; Setkání, okamžiky, samoty, str. 10, Jakura, Praha, 2014  

18 000 Kč  (650 €)
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688  ALEXANDER HACKENSCHMIED  1907 – 2004

Výloha s klobouky

nedatováno, later gelatin silver print, 22 × 29,2 cm, 
sign. vzadu Alexander Hammid   

10 000 Kč  (370 €)

689  JIŘÍ HANKE  1944

Lidé z Podprůhonu

1982, vintage gelatin silver print, 
21,5 × 32,5 cm, sign. vzadu Hanke   

Literatura: Lidé z Podprůhonu, nestránkováno, Okresní muzeum, 
Kladno, 1992; Jiří Hanke, str. 38, Job, Praha, 2008  

20 000 Kč  (730 €)

690  FRANTIŠEK DOSTÁL  1938

Pražské příběhy

1970 – 2010, later gelatin silver print, 
27,8 × 37,5 cm, sign. František Dostál   

Literatura: František Dostál, Praha, str. 139, Ostrov, Praha, 2010  

3 000 Kč  (110 €)

691  JIŘÍ HANKE  1944

Kladno, ul. I. Olbrachta

1979, later gelatin silver print, 23 × 34 cm, 
sign. vzadu Hanke 1979/1992   

Literatura: Jiří Hanke, str. 27, Job, Praha, 2008;  
Revue Art 3/2015, str. 71, Prague Auctions, Praha, 2015  

15 000 Kč  (550 €)

692  JIŘÍ HANKE  1944

Pohledy z okna mého bytu

1984, vintage gelatin silver print, 18,5 × 25,5 cm, 
sign. vzadu Hanke, opatřeno razítkem Jiří Hanke   

Literatura: Jiří Hanke, str. 140, Job, Praha, 2008;  
Pohledy z okna mého bytu, nestránkováno, Kant, Praha, 2013  

20 000 Kč  (730 €)
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693  JINDŘICH STREIT  1946

Bez názvu

1980, vintage gelatin silver print, 29,5 × 41,3 cm, 
sign. vzadu Jindřich Streit 1980   

4 000 Kč  (150 €)

694  FRANTIŠEK DOSTÁL  1938

Ze souboru Psí příběhy

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
27,3 × 37 cm, sign. vzadu František Dostál   

3 000 Kč  (110 €)

695  PETR SIROTEK  1946

Stůl s kostkou

nedatováno, vintage gelatin silver print, 27,9 × 36,8 cm, 
sign. vzadu, adjustováno na výstavním panelu   

1 500 Kč  (60 €)

696  TONY GRYLLA  1941

John Lennon, Yoko Ono

1969, vintage gelatin silver print, 22,5 × 33 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Photo Tony Grylla   

4 000 Kč  (150 €)

697  FRANTIŠEK DOSTÁL  1938

Podzimní akt

1976, vintage gelatin silver print, 28,5 × 38,5 cm, 
sign. vzadu František Dostál 1976   

3 000 Kč  (110 €)
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698  STANISLAV TŮMA  1950 – 2005

Malostranská zeď

1981, vintage gelatin silver print, 38,6 × 28 cm, 
sign. vzadu Stanislav Tůma 1981   

Literatura: Stanislav Tůma - Photography, str. 3, vl. náklad, 
Praha, 1981; Suburbium Pragense, str. 59, JBST, Praha, 1996;  
Revue Art 3/2015, str. 51, Prague Auctions, Praha, 2015

15 000 Kč  (550 €)

700  JAN REICH  1942 – 2009

Zátiší

2009, vintage gelatin silver print, 30,2 × 23,7 cm, 
sign. Reich 2009, rámováno  

Literatura: Revue Art 3/2015, str. 70, 
Prague Auctions, Praha, 2015

14 000 Kč  (510 €)

699  STANISLAV TŮMA  1950 – 2005

Petřínské schody

1980, vintage gelatin silver print, 39 × 27,9 cm, 
sign. vzadu Stanislav Tůma 1980   

Literatura: Stanislav Tůma - Photography, str. 15, 
vl. náklad, Praha, 1981; Stanislav Tůma, Prag – fotografier, 
str. 4, Kunstindustrimuseet, Kodaň, Dánsko, 1983; 
Suburbium Pragense, str. 23, JBST, Praha, 1996

15 000 Kč  (550 €)

701  EDUARD OVČÁČEK  1933

Bez názvu

1966, digitální tisk, 50,2 × 35 cm, 
sign. vzadu Eduard Ovčáček 1966/2003   

Literatura: Eduard Ovčáček, Fotografika, str. 80, 
Ostravská univerzita, Ostrava, 2014  

4 000 Kč  (150 €)
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702  PETER ŽUPNÍK  1961

Loď pluje

1985, later gelatin silver print, 27 × 39,5 cm, sign. vzadu Peter Župník 1985/2014   

Literatura: Peter Župník, str. 77, Torst, Praha, 2010; Revue Art 3/2015, str. 71, Prague Auctions, Praha, 2015  

24 000 Kč  (870 €)

703  PETER ŽUPNÍK  1961

Fatalité

1986, vintage gelatin silver print, 40 × 58 cm, sign. vzadu Peter Župník 1986/90   

56 000 Kč  (2 030 €)
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704  ROBERT VANO  1948

You

1995, vintage gelatin silver print, 37,9 × 25,6 cm, sign. Vano 95   

3 000 Kč  (110 €)

706  TOMÁŠ PAULUS  1983

Zlíchovský kostelík

2014, bromolej, 40,5 × 31,2 cm, sign. vzadu Tomáš Paulus, 1/5   

5 000 Kč  (190 €)

705  ROBERT VANO  1948

Adršpach

1995, vintage gelatin silver print, 36 × 26 cm, sign. Vano 95   

3 000 Kč  (110 €)

707  MILAN KNÍŽÁK  1940

Hairstyle

1963 – 1979, vintage gelatin silver print, kombinovaná 
technika, 29,7 × 20,7 cm, sign. Knížák 63 – 79, rámováno  

3 000 Kč  (110 €)
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708  JAN REICH  1942 – 2009

Zátiší

2007, vintage gelatin silver print, 
30,2 × 23,7 cm, sign. Reich 2007, rámováno  

Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

14 000 Kč  (510 €)

709  JAN REICH  1942 – 2009

Zátiší

2007, vintage gelatin silver print, 
30,2 × 23,7 cm, sign. Reich 2007, rámováno  

Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

14 000 Kč  (510 €)
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710  VERONIKA BROMOVÁ  1966

Ze série The Róza Ecstasy

1995, vintage gelatin  
silver print, 30,3 × 45,5 cm,  
sign. vzadu Veronika Bromová, 3/6   

2 000 Kč  (80 €)

711  JOSEF HNÍK  1946

Bez názvu

nedatováno, digitální tisk, 44 × 30 cm, 
sign. vzadu Hník, 2/10   

5 000 Kč  (190 €)

712  JOSEF HNÍK  1946

Bez názvu

nedatováno, digitální tisk, 
60 × 90 cm, sign. Hník   

12 000 Kč  (440 €)
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713  GABINA FÁROVÁ  1963

Vojáčci

2006, vintage gelatin silver print, 
42 × 42 cm, sign. Fárová   

Vystaveno:  Prague Photo, Mánes, Praha, 
2008; Sklizeň, Galerie Albína Poláška, 
Frenštát pod Radhoštěm, 2012  

Literatura: Manévry, str. 7, Torst, Praha, 2008  

24 000 Kč  (870 €)

714  GABINA FÁROVÁ  1963

Posouvání

2014, vintage gelatin silver print, 
90 × 90 cm, sign. Fárová   

Vystaveno:  Prague Photo, Kafkův 
dům, Praha, 2014; Dámský Gambit, 
Pražský dům, Brusel, Belgie, 2014  

34 000 Kč  (1 230 €)
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1.	� PRAGUE AUCTIONS s.r.o., IČ: 275 96 087, se sídlem  
Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 117770  
(dále jen „dražebník“), oznamuje, že dne 27. 9. 2015, 
od 15.00 hodin provede na žádost vlastníků dražených předmětů 
dražby dobrovolnou veřejnou dražbu v Galerii Nová síň,  
Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1.

2.	�Předměty dražby jsou označeny a popsány, včetně uvedení 
nejnižšího podání (tj. vyvolávací ceny) v aukčním katalogu, který  
je přílohou a nedílnou součástí této vyhlášky. Předměty budou 
draženy v pořadí uvedeném v tomto katalogu.

3.	�Předměty dražby je možné si prohlédnout na adrese  
Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1, v termínu od 22. 9. – 26. 9. 2015 
před konáním dražby, a to od 10.00 do 19.00 hodin. 

4.	�Dražebník zajistí při dražbě vyvolání předmětů dražby jejich 
pořadovým číslem, stručným popisem a uvedením nejnižšího podání. 
Po vyvolání předmětu dražby mohou účastníci dražby (dále jen 
„dražitelé“) činit příhozy viditelným zvednutím přiděleného dražebního 
čísla. Dražba předmětu trvá, dokud dražitelé činí příhozy. Dražebník 
si vyhrazuje právo předmět dražby z aukce vyřadit, o čemž bude 
neprodleně informovat navrhovatele (vlastníka předmětu dražby).

ZA PŘÍHOZ SE POVAŽUJE:
•	� 100 Kč při okamžité dražební ceně menší než 5 000 Kč,
•	� 500 Kč při okamžité dražební ceně alespoň 5 000 Kč,  

ale méně než 10 000 Kč,
•	� 1 000 Kč při okamžité dražební ceně alespoň 10 000 Kč,  

ale méně než 100 000 Kč,
•	� 10 000 Kč při okamžité dražební ceně alespoň 100 000 Kč,  

ale méně než 1 000 000 Kč,
•	� 50 000 Kč při okamžité dražební ceně alespoň 1 000 000 Kč,  

ale méně než 5 000 000 Kč,
•	� 100 000 Kč při okamžité dražební ceně 5 000 000 Kč a více.

O pořadí příhozů rozhoduje licitátor.

5.	�Vydražiteli bude účtována k ceně, za níž mu je předmět dražby 
přiklepnut, též provize dražebníka ve výši 25% z ceny předmětu 
dražby dosažené vydražením, která zahrnuje jak daň z přidané 
hodnoty v aktuální výši dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění, tak případnou odměnu 
při opětném prodeji originálu díla uměleckého dle § 24 zákona 
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících 
s právem autorským a o změně některých zákonů. Cenu předmětu 
dražby lze hradit buď v hotovosti (v souladu se zákonem 
č. 254/2004 Sb., o omezení plateb v hotovosti) anebo převodem 
ve prospěch bankovního účtu dražebníka č. 3434343434/5500 
vedeného u Raiffeisenbank a.s. s tím, že vydražitel je povinen uhradit 
cenu dosaženou vydražením nepřesahující částku 200 000 Kč ihned 
po skončení dražby, cenu dosaženou vydražením přesahující částku 
200 000 Kč, avšak nepřesahující částku 500 000 Kč do 7 dnů  
ode dne skončení dražby a cenu dosaženou vydražením přesahující 
částku 500 000 Kč do 10 dnů ode dne skončení dražby.

6.	�Dražitel může dražit kterýkoliv předmět dražby prostřednictvím 
dražebníka na základě vyplněného dražebního formuláře, jež obsahuje:

•	� zplnomocnění dražebníka k zastoupení účastníka dražby při dražbě,
•	� určení předmětů dražby, které hodlá prostřednictvím dražebníka dražit,
•	� limit – nejvyšší cenu, za kterou hodlá předmět dražby vydražit.

7.	� Hodlá-li dražitel dražit předmět po telefonu, aniž by byl osobně 
přítomen na dražbě, musí splnit následující podmínky:

•	� zplnomocnit dražebníka k zastoupení účastníka dražby při dražbě, 
•	� určit předměty dražby, které hodlá prostřednictvím dražebníka 

po telefonu dražit.

8.	�Vydražené předměty budou vydražitelům odevzdávány až po jejich 
úplném zaplacení v místě konání dražby nebo v kanceláři dražebníka, 
tj. na adrese Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1. 

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ:
1.	� Registrace účastníků dražby je možná kdykoliv během pracovní doby 

v kanceláři dražebníka nebo v den dražby, nejpozději však před 
ukončením dražby. 

2.	�Aukční katalog může být rozšířen o dodatek v případě, že po jeho 
uzávěrce se podaří získat další předměty dražby, které mohou dle 
dražebníka obohatit nabídku dražby. Tento dodatek bude zájemcům 
k dispozici během výstavy dražených předmětů.

3.	�Údaje v aukčním katalogu nemají v žádném ohledu povahu 
znaleckých posudků. Poškození předmětů dražby běžným časovým 
opotřebením se v katalogu neuvádí. Dražebník neodpovídá za skryté 
vady adjustovaných děl. Údaje o předmětu dražby, zejména 
pak o popisu stavu předmětu dražby a o právech a závazcích 
na předmětu dražby váznoucích, jsou uvedeny pouze podle 
dostupných informací. Pokud navrhovatel zatají účastníkovi dražby 
jakoukoli faktickou, skrytou anebo právní vadu předmětu dražby, 
nebo pokud si navrhovatel není vědom vady předmětu dražby, která 
bude zjištěna až po dražbě, nese navrhovatel plnou odpovědnost 
za veškeré výše popsané vady a dražebník je oprávněn na základě 
smlouvy o provedení dobrovolné dražby uzavřené s vydražitelem 
po něm vymáhat veškerou škodu tím způsobenou.

4.	�Dražebník tímto výslovně upozorňuje dražitele, že neprovádí 
kontrolu existujících zajištění předmětů dražeb v rejstříku zástav. 

5.	�Dražitelé se mohou seznámit se skutečným stavem předmětů 
dražby jednak v rámci prohlídek dle bodu 3. tohoto dražebního 
formuláře, jednak při samotném konání dražby. Z toho důvodu 
nejsou dražitelé v žádném ohledu oprávněni požadovat slevu z ceny 
předmětu dražby dosažené vydražením po skončení dražby.

6.	�Písemné limity a pokyny k dražbě po telefonu musí být doručeny 
dražebníkovi nejpozději dne 27. 9. 2015, do 10.00 hodin.

V Praze 8. 9. 2015 

PRAGUE AUCTIONS s.r.o.

DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA
o konání veřejné dobrovolné dražby, prováděné společnou dražbou  

dle zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách

AUKČNÍ A INFORMAČNÍ SERVIS

PRAGUE AUCTIONS s.r.o.
Voršilská 3, Praha 1, 110 00
Česká republika

info@pragueauctions.com 
www.pragueauctions.com

ONDŘEJ SÝKORA
info@pragueauctions.com
+420 603 770 945

TOMÁŠ LEXA 
tomas.lexa@pragueauctions.com
+420 603 100 583
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